PORTARIA Nº 49, DE 06 DE ABRIL DE 2020.

Nomeia Manoel Inácio Silva para exercer a

função – FG - de Secretário Municipal de

Obras.

  O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais,

  RESOLVE:

  Art. 1° Nomear Manoel Inácio Silva, matrícula 132-5, para exercer a Função

de Secretário Municipal de Obras, percebendo para tal uma FG10.

  Art. 2° Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  GABINETE DO PREFEITO, em 06 de abril de 2020.

José Luiz Camargo de Moura

Prefeito Municipal

Secretaria de Administração

Registre-se e Publique-se